OEC/114/2018 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 4 de junho de 2018.
Prezada Senhora,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias cópia da Moção nº 114/2018, de autoria do Vereador Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 28 de maio do corrente ano.

Faço-lhe de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora

Sônia Aparecida Ribeiro Colózio

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”